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B6 بیماری های مرتبط با فقر ویتامین
گروه بهداشــت و سلامت- ویتامین B6 نقش مهمی در تنظیم خلق و خو، اشتها، خوابیدن و حافظه شما دارد و 

برای مقابله با عفونت ها، تبدیل مواد غذایی به انرژی و کمک به انتقال اکسیژن به تمام نقاط بدن ضروری است.
کمبود ویتامین B6  نادر اســت؛ اما اگر دچار فقر این ویتامین شــوید، شاهد آنمی یا کم خونی و در نتیجه کاهش 
تعداد گلبول های قرمز خون خواهید بود. شــما در نتیجه آنمی دچار احســاس خستگی و ضعف می شوید. کم خونی 
می تواند ناشی از فقر آهن باشد، اما کمبود ویتامین هایی مانند ویتامین B6 ، ویتامین B12 و فولات نیز این عارضه را 

به دنبال خواهد داشت.
سایر علائم فقر ویتامین B6  نیز شامل موارد زیر است:

- بثورات پوســتی: فقر ویتامین B6 خود را روی پوســت شما نشان می دهد. اغلب کمبود ویتامین B6 باعث 
پوســته پوسته شــدن و جوش های همراه خارش می شود که معمولا روی صورت بروز می کند؛ این جوش ها به مرور 

زمان واضح تر و شدیدتر می شوند.
- خشکی لب ها: دهان جایگاه خوبی است که هر گونه کمبود ویتامین B6  را نشان می دهد. کمبود این ویتامین 

موجب پوسته پوسته شدن و ترک گوشه لب ها می شود و علاوه بر آن زبان ملتهب می شود.
- ضعف سیستم ایمنی: ویتامین B6  مقاومت شما در برابر انواع عفونت ها و بیماری ها را سخت تر می کند. 

شما برای جلوگیری از ابتلا به بیماری هایی مانند سرطان، نیاز به دریافت دوز کافی ویتامینB6  دارید.
- بی حســی در دســت ها و پاها: بیماری عصبی به نام نوروپاتی محیطی یکی از مقصران بی حسی دست ها و 
پا ها است که در نتیجه فقر ویتامین B6  می تواند ایجاد شود. ویتامین B6  و ویتامین B 12 برای بهبود عملکرد عصبی 

ضروری هستند.
- بیماری صبحگاهی: احساس تهوع صبحگاهی یکی از علائم فقر ویتامین B6  است. مصرف مکمل های این 

ویتامین در رفع این علامت می تواند موثر باشد. البته این مکمل ها با راهنمایی پزشک باید مصرف شوند.
- کاهش ســطح حافظه: اگر متوجه ســردرگمی یا کاهش سطح حافظه شدید، کمبود ویتامین B6 می تواند از 

علل آن باشد.
- سرطان: مطالعات نشان داده اند که فقر ویتامین B6  با ابتلا به سرطان های سینه، پروستات، معده و مری ارتباط 

دارند.
بنابر اعلام دفتر آموزش و ارتقای ســلامت وزارت بهداشــت میزان نیاز بدن به ویتامین B6  بستگی به سن دارد. 
نوزادان ۷ تا 12 ماهه روزانه به ۰.۳ میلی گرم ویتامین B6  نیاز دارند. نیاز مردان به این ویتامین در روز 1.۷ میلی گرم و 

نیاز زنان 1.۵ میلی گرم است. زنان باردار نیز باید روزانه 1.۹ میلی گرم ویتامین B6 دریافت کنند.

گروه  بهداشــت و سلامت- 
»وری ول هلث« در گزارشــی برخی 
از »آنتی بیوتیک های طبیعی« را معرفی 

کرده است.
عسل

عسل خواص بسیاری دارد. عسل 
طبی یا عســل دارویی یکــی از انواع 
عسل اســت که در مبارزه با عفونت 
کارساز اســت. این عسل به تشکیل 
سد محافظ کمک می کند و زخم ها را 
مرطوب نگه می دارد. از عسل می توان 
برای درمــان مواردی مانند زخم های 
بعد از جراحی، بیماری های پوســتی، 
زخم و سوختگی، بیماری های چشم 
و همچنین مشکلات مربوط به غشای 
دهان اســتفاده کرد. البتــه در موارد 
مصرف دارویی عســل بهترین رویه، 
مشورت با پزشک متخصص پیش از 

استفاده است.
سیر

مردم جهان طی قرن ها از ســیر 
برای درمان عفونت هــای باکتریایی 

استفاده کرده اند.
بنابر یافته های پژوهشــی، سیر 
و مشــتقات آن در مقابلــه بــا برخی 
باکتری ها مانند ســالمونلا و اشریشیا 
کُلی )ای کُلی( بســیار موثر اســت. 
همچنین، ســیر ممکن است به درمان 
عفونت هــای باکتریایی گوش کمک 
کنــد، زیرا چند ماده موجود در ســیر 
از جمله آلیســین و آجوئن، خواص 

ضدباکتریایی دارند.
البتــه متخصصــان در مورد دز 
یــا بهترین راه تجویز ســیر به عنوان 
جایگزین آنتی بیوتیک مطمئن نیستند. 
عصاره ســیر یا مکمل های آلیسین را 
می توان بدون نسخه خرید، اما از آنجا 
که ممکن است با برخی دارو ها تداخل 
اثر داشــته باشد یا خطر خون ریزی را 
افزایش دهد، بهتر است قبل از مصرف 
آن بــا متخصص بهداشــت و درمان 

مشورت کرد.

زنجبیل
زنجبیل خواص بســیار مفیدی 
بــرای حفظ ســلامت دارد. این ماده 
مغذی، با داشتن ترکیب هایی خاص، 
طیف ضدمیکروبی گسترده ای دارد که 
بدن را در برابر میکروارگانیســم های 
گوناگون محافظت می کند.زنجبیل را 
می توان به صورت دمنوش یا مخلوط 
با آب میوه ها یا در غذا ها و آب نبات ها 
مصرف کرد. به کودکان زیر دو ســال 
نبایــد زنجبیل داد. بزرگســالان هم 
می توانند چهار گرم زنجبیل در روز و 
زنان در صورت بارداری یک گرم در 

روز، مصرف کنند.
سرخارگل

ســرخارگل یا اکیناســه گیاهی 
گل دار است. عصاره این گیاه خواص 
ضــد باکتریایــی دارد و از دیربــاز 
برای درمــان زخم هــا و عفونت ها 

استفادهمی شده است.
ســرخارگل را می تــوان بــه 
شــکل های گوناگون مانند پماد، تهیه 

کرد. به صورت قرص و کپســول نیز 
موجود است. این قرص ها را معمولا 
سه بار در روز و به مدت 1۰ روز )طبق 

تجویز متخصص( باید مصرف کرد.
مرمک )مرمکی(

مرمــک گیاهــی صمغ مانند و 
خوش بو است که از زمان های گذشته 
به عنوان دارویی طبیعی اســتفاده شده 
است. ترکیبات آنتی بیوتیک موجود در 
مرمکی به محافظت در برابر برخی از 
عفونت های تنفسی و التهاب لثه کمک 

می کند.
آویشن

آویشن گیاهی است که در طب 
سنتی بسیار استفاده می شود. آویشن 
در برابر باکتری هایی مانند لیســتریا 
و اشریشــیا کُلی )ای کُلی( خاصیت 
محافظتی دارد. البته هیچ دستورالعملی 
برای مقدار مصرف آن وجود ندارد، اما 
افزودن آویشن به رژیم غذایی متعادل 

بسیار سودمند است.
پونه کوهی

پژوهش هــا نشــان می دهــد 
کــه روغن پونــه کوهــی دارای اثر 
آنتی بیوتیکی اســت کــه احتمالا به 
ترکیبی بــه نام کارواکــرول مربوط 

می شود.

روغن پونه کوهی ممکن است در 
برابر باکتری استرپتوکوک موتانس- 
نوعی باکتــری که منجر به حفره های 

دندانی می شود- موثر باشد.
پونه کوهی را می توان به صورت 
تازه یا خشــک بــه غذا ها اضافه کرد. 
مکمل و اسانس آن نیز موجود است.

میخک
در اسانس میخک ترکیبی به نام 
اوژنول وجــود دارد که به عنوان ضد 
باکتــری عمل می کند. بنا بر یافته های 
پژوهشی، این ماده خواص محافظتی 
در برابر باکتری استافیلوکوک اورئوس 

و اشیریشیا کُلی دارد.
البتــه ایــن مــاده جایگزیــن 
آنتی بیوتیک نیســت و در این باره به 

تحقیق بیشتری نیاز است.
آنتی  احتمالــی  خطــرات 

 بیوتیک های طبیعی
به رغم همه خواص ذکرشــده، 
ســازمان غــذا و دارو )اف دی ای( 
آمریکا، گیاهان دارویی و مکمل های 
غذایی را از لحاظ ایمنی و اثربخشــی 
دارویی قبــل از مجوز گرفتن و ورود 
بــه بــازار تایید نمی کنــد و مصرف 
ایــن محصولات برای پیشــگیری از 
بیماری ها و درمــان بیماری ها مجاز 

طبیعی  محصــولات  نیســت.حتی 
نیز ممکن اســت مضر باشند به ویژه 
زمانی که در دز هــای زیاد یا به مدت 
طولانی مصرف شــوند. مصرف این 

محصولات برای افــرادی که برخی 
بیماری های زمینه ای دارند نیز ممکن 
است مضر باشد. بر همین اساس، اگر 
عفونت باکتریایــی دارید، مراجعه به 

متخصص مراقبت های پزشکی توصیه 
می شــود. آن ها تعیین می کنند که شما 
به آنتی بیوتیــک یا روش های درمانی 

مکمل نیاز دارید یا خیر.

گروه  بهداشــت و سلامت- 
جو و چاودار از غلات مهم در جهان 
هســتند که از جملــه موارد مصرف 
آن ها، تهیه نان بــوده و مصرف این 
غــلات پر فیبر در کنترل قند خون و 

فشار خون موثر است.
آرد حاصــل از غــلات جو و 
چاودار در دو ســبک که ســبوس 
آن گرفته شــده و همچنین آرد تیره 
در پخت نان اســتفاده می شود. جو 
و چــاودار از منابع خــوب منیزیم، 
 B1 سلنیوم، منگنز، فسفر و ویتامین
هستند. کیفیت پروتئینی این غلات 
تقریبا مشــابه پروتئین سویا است و 
وجود فیبر بــه همراه این پروتئین با 
کیفیت، غذای مناســبی را برای آغاز 

روز فراهم می کند.
عــلاوه بر ویتامین، مواد معدنی 
و آنتی اکســیدان ها، این غلات منبع 
بســیار خوبی از فیبر های محلول و 
نامحلول هستند. یک جز از فیبر های 
محلــول موجود در جــو و چاودار 
بتاگلــوکان نــام دارد کــه می تواند 
اثرات مفیدی به خصوص در کاهش 

کلسترول خون داشته باشد.
فیبر ها به خصــوص بتاگلوکان 

موجود در جو و چاودار در دســتگاه 
گــوارش هضــم نمی شــوند، اما 
می توانند با اســید های صفراوی که 
برای جذب کلســترول لازم هستند، 
متصل شــده و آن ها را دفع کنند و از 
این طریق کلسترول خون را کاهش 
دهند. از طرفی فیبر ها در روده بزرگ 
به وسیله باکتری ها تخمیر می شوند و 
تولید اسید های چرب کوتاه زنجیره 
می کنند که از ســنتز کلسترول کبدی 

جلوگیری می کند. 
کاهــش کلســترول می تواند 
عامــل مهمی در کاهــش خطر ابتلا 
به بیماری های قلبی و عروقی باشد. 

مصرف این غلات نیز مانند هر عامل 
دیگر کاهنده کلســترول خون زمانی 
مفید اســت که به عنوان بخشــی از 
یــک رژیم کم چرب، بــا فیبر بالا و 
در کنار فعالیت بدنی استفاده شوند. 
مقدار مصرف روزانه یک دوم تا یک 
فنجــان از این غلات می تواند اثرات 
 مفیدی را بر کلسترول خون بر جای 

گذارد.
کنترل قند و میزان انسولین خون 
در پیشگیری از بروز عوارض دیابت 
لازم اســت. مصرف جــو و چاودار 
می توانند از افزایش ناگهانی قندخون 
بدنبال مصرف غذا جلوگیری کنند. 

بتاگلــوکان موجود در این غلات در 
معــده تشــکیل ژل داده و از تخلیه 
ســریع معده جلوگیــری می کند از 
طرفــی هضم مواد غذایی را در روده 
نیز آهســته می کنــد و از این طریق 
می تواند به کنتــرل قندخون بعد از 

مصرف غذا کمک کند.
مصرف غلات پــر فیبر و 

پیشگیری از سرطان
بنابــر اعلام دفتــر بهبود تغذیه 
جامعــه وزارت بهداشــت، جــو و 
چــاودار مانند غلات دیگر شــامل 
صد ها نوع ماده فیتوشیمیایی هستند. 
لیگنــان موجــود در این غلات یک 
فیتوستروژن است که موجب کاهش 
خطر بیماری های مرتبط با هورمون 
مانند ســرطان سینه و همچنین خطر 
ســرطان های پروســتات، اندومتر، 

تخمدان و روده می شود. 
فیبر های محلول موجود در جو 
باعث کاهش ســرعت تخلیه معده 
شده و احساس سیری ایجاد می کنند 
و مصرف غــذا در وعده غذایی بعد 
را کاهــش می دهنــد. از طرفی این 
فیبر ها می توانند با چربی ها در روده 
کوچک متصل شده و از جذب آن ها 

جلوگیــری کنند و به ایــن ترتیب 
می توانــد به کاهش وزن کمک کند. 
البتــه در نانوایی ها برای طعم بهتر در 
کنار آرد جو از آرد ســفید، روغن و 
شیره مالت نیز اســتفاده می شود که 
ممکن اســت اثر کاهنده فیبر موجود 
در جــو و چاودار را تحت تاثیر قرار 

دهد.
مصرف غلات پــر فیبر و 

کنترل فشارخون
مصرف روزانــه جو و چاودار 
می تواند به کنترل فشــارخون بالا در 
بیماران کمک کند و نیاز به دارو های 
ضد فشارخون را کاهش دهد. لیگنان 
موجود در این غلات با تقویت اثرات 
مفید اســتروژن می تواند به کاهش 
گرگرفتگی و دیگر علائم یائســگی 
نیز کمک کند و تاحدی نیز می تواند 
پوکی اســتخوان را به تاخیر اندازد. 
چنانچــه جو و چــاودار، جایگزین 
بخشــی از غلات دریافتی شــوند 
می توانند در سلامتی افراد تاثیرگذار 
باشــند. البته به دلیل اینکه این غلات 
گلوتــن دارند، برای افــراد مبتلا به 
بیماری ســلیاک و حساس به گلوتن 

توصیه نمی شود.

قرن ها است که از آنتی بیوتیک های موجود در منابع طبیعی برای بهبود بیماری ها استفاده می شود.

بهداشت و سلامت

فریـده پنـاه

مصرف غلات پرفیبر و کنترل قند خون

آگهی تصمیمات شرکت بهینه سازی و 

عمران آب پارس کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت مرکز آموزش 

هوانوردی پارسیس کیش )سهامی خاص(

آگهی کاهش سرمایه شرکت طنین آمین 

کیش )با مسئولیت محدود(

آگهی تصمیمات شرکت اسکومی اویل 

تولز کیش لیمیتد )سهلمی خاص(

آگهی تأسیس شرکت راهکار کیفیت 

هوشمند کیش )سهامی خاص(

آگهی تأسیس شرکت آدرین ایزد کیش

)با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 13401 و شناسه ملی 14006865450

ثبت شده به شماره 8324  با شناسه ملی 10861988644

ثبت شده به شماره 13853 و شناسه ملی 14008385273

ثبت شده به شماره 14875 و شناسه ملی 14012794716ثبت شده به شماره 6358 و شناسه ملی 10861561890

ثبت شده به شماره 14844 و شناسه ملی 14012630041

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402.06.19 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1. آقای پدرام درخشــان به شــماره ملی 0068078587، آقای پیام درخشان 
به شــماره ملی 0068452985 و خانم ســکینه شــهبندی به شــماره ملی 
1465994181 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

شدند.
2. آقای داریوش بازیار به شماره ملی 3410373276 بعنوان بازرس اصلی و 
آقای ابراهیم قاسمی به شماره ملی 3422032274 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
3. روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
4. آقای پیام درخشان به شماره ملی 0068452985 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره، آقای پدرام درخشــان به شماره ملی 0068078587 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و خانم سکینه شهبندی به شماره ملی 1465994181 به 

سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
5. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، ســفته، بروات، 
عقوداســامی با امضای متفق دو نفر از اعضای هیئت مدیره و مهر شــرکت 
و ســایر نامه های عادی و اداری با امضای هر یک از اعضای هیئت مدیره به 

تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1402.08.10 و تائیدیه سازمان هواپیمایی کشوری به شماره 24120239310 
مورخ 1402/08/17، آقای علی بهرامیان با کد ملی 0022851542 به عنوان 
بازرس اصلی و خانم بیتا آقاجانی با کد ملی 0021935297 به عنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.08.27، خانم 
آرزو یزدیان با کد ملی 0010561341 دارنده 1.000.000.000 ریال ســهم 
الشــرکه با دریافت کلیه ســهم الشرکه خود از صندوق شرکت و آقای مجید 
یزدیان با کد ملی 0035451327 دارنده 1.000.000.000 ریال سهم الشرکه 
با دریافت کلیه سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج و منبعد 
هیچگونه حق و ســمتی در شرکت ندارد و در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 
4.000.000.000 ریــال به مبلغ 2.000.000.000 ریال کاهش یافت و ماده 

مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402.06.07 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1( ترازنامه و حســاب سود و زیان شرکت منتهی به سال مالی 1401.12.29 
به تصویب رسید.

2( آقای بهنام موسوی با کد ملی 4269481595، شرکت کجوتا لیمیتد، خانم 
روشنک آرامش با کد ملی 5279555681 به سمت اعضای هیئت مدیره برای 

مدت دو سال انتخاب شدند.
3( به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور: آقای بهنام موسوی با کد ملی 
4269481595 به ســمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، خانم روشــنک 
آرامش با کد ملی 5279555681 به سمت نایب رئیس و عضو هیئت مدیره، 
خانم شیرین موسوی با کد ملی 1742334891 به نمایندگی از شرکت کجوتا 

لیمیتد به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
4( کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، ســفته، بروات 
و عقوداســامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل آقای بهنام 
موســوی همراه با مهر شــرکت معتبربوده و اختیارات ایشان وفق اساسنامه 

شرکت می باشد.
5( موسسه حسابرسی و توسعه مدیریت آمین آزمون )حسابداران رسمی( با 
شناسه ملی 10320466885 بعنوان حسابرس و بازرس اصلی و خانم بهشید 
خواجــات با کد ملی 1741340748 بعنــوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب شدند.
6( روزنامه کثیرالانتشــار اطاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به اســتعام اخذ شده از مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش 
بر اســاس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شرکتها  به شماره نامه 1402.38017824 
مورخ 1402.06.13، خاصه اساســنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 
1402.09.05 تحت شــماره 14875 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطاع 

عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شرکت: بازرسی کالا و بازرسی های قبل از حمل، بازرسی شخص 
ثالث کالا و مواد، بازرســی بسته بندی و عامت گذاری کالاها و محصولات 
و کلیه امور مربوط به بازرســی صادرات و واردات کالا، بازرســی نفت و کلیه 
مواد نفتی و محصولات شیمیایی و پتروشیمی، بازرسی کمی و کیفی محموله 
های مواد نفتی، کالیبراســیون مخازن ذخیره و کالیبراسیون سیستمهای اندازه 
گیری، بازرســی کلیه کالاهای مصرفی، بازرسی حیطه خدمات، بازرسی کلیه 
کالاهای صنعتی و ارائه کلیه خدمات بازرسی و کنترل کیفیت در صنایع نفت 
و گاز و پتروشیمی، صنایع حفاری و استخراج، واحدهای صنعتی، نیروگاهها، 
صنایع غذایی و کشاورزی، تجهیزات پزشکی و دارویی، آرایشی و بهداشتی، 
صنایع دریایی، صنایع معدنی و فلزات، صنایع خودروسازی، صنعت مسکن، 
صنایع حمل و نقل، واحدهای تولیدی و ســاخت و تاسیســات در حال بهره 
برداری، نگهداری و تعمیرات، بازرسی فنی حین ساخت، انواع بازرسی های 
غیر مخرب، بازرســی از ماشــین آلات، تجهیزات و خطوط تولید و بازرسی 
سیستمهای حفاظت کاتدی. اخذ و اعطای نمایندگی و ایجاد شعبه در داخل و 
خارج از کشور. کلیه موارد در صورت نیاز پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصاح 

در چارچوب قوانین و مقررات جاری کشور و مناطق آزاد.
2- مرکز اصلی شــرکت: جزیره کیش، بلوار ایران، قطعه EX53، طبقه اول، 

واحد2، کد پستی 7941658329
3- میزان سرمایه شرکت: سرمایه شرکت مبلغ 5.000.000.000 ریال منقسم 
به 1000 ســهم با نــام عادی 5.000.000 ریالی کــه 35 درصد آن به موجب 
گواهی شماره 1402.7912.01.122616 مورخ 1402.04.20 بانک ملی ایران 
شــعبه ونوس کیش به حساب شــرکت واریز گردیده است و مابقی در تعهد 

سهامداران می باشد.
4- مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

5- مدیران شرکت: آقای علی فاحتی مروست به شماره ملی 0067741381 
به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، آقای سید حمیدرضا ناجی اصفهانی 
به شماره ملی 1740121961 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای هادی دامچی 
جلودار به شماره ملی 2064906789 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای 

مدت دو سال انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اســناد و اوراق بهادار و بانکی و ســایر نامه های 
عادی و اداری با امضای آقای علی فاحتی مرودســت همراه با مهر شــرکت 

معتبر می باشد.
7- اختیارات مدیرعامل: طبق مفاد اساسنامه.

8- اولین بازرســان: خانم ماریا میهن دوســت به شماره ملی 2120240884 
بعنوان بازرس اصلی و خانم سارا علی محمدی به شماره ملی 0493340858 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
9- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به اســتعام اخذ شده از مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش 
بر اساس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره 1402.38017553 مورخ 
1402.07.17، خاصه اساســنامه و شــرکت نامه شــرکت فوق که در تاریخ 
1402.07.17 تحت شــماره 14844 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطاع 

عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شــرکت: واردات و صادرات، خرید و فروش، تهیه، تولید و بسته 
بنــدی کلیه کالاهــای مجاز بازرگانی و مواد غذایی و خشــکبار و قطعات و 
تجهیزات نفت و گاز و پتروشیمی و خدمات مجاز مرتبط با موضوع شرکت، 
شــرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی داخلی و خارجی، اخذ 
و اعطای نمایندگی و ایجاد شــعب در داخل و خارج از کشــور، اخذ وام و 
تســهیات از بانکها و موسســات مالی و اعتباری به صورت ارزی و ریالی و 

دریافــت ضمانت نامه های بانکــی، ترخیص کالاها و تجهیزات از گمرکات 
داخلی و خارجی.

2- مرکز اصلی شــرکت: جزیره کیش، گلدیس، روبروی شرکت آب و برق، 
قطعه EX8، طبقه اول، واحد3، کد پستی 7941659661

3- میزان سرمایه شرکت: مبلغ 200.000.000 ریال.
4- مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

5- مدیران شــرکت: آقای آرش حق شــناس به شماره ملی 6839904180 به 
سمت مدیرعامل و رئیس و عضو هیئت مدیره و خانم ساجده جمالی دوست 
به شماره ملی 5149964026 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود 

انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور و تجاری و 
بانکی شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقوداسامی و مکاتبات 
عادی و اداری با امضای آقای آرش حق شناس به تنهایی همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

چند آنتی بیوتیک ِ طبیعی به رغم همه خواص ذکرشده، سازمان غذا و دارو )اف دی ای( آمریکا، گیاهان دارویی و مکمل های 
غذایی را از لحاظ ایمنی و اثربخشی دارویی قبل از مجوز گرفتن و ورود به بازار تایید نمی کند 
و مصرف این محصولات برای پیشــگیری از بیماری ها و درمان بیماری ها مجاز نیســت.

سه شنبه 24 بهمن 1402، 3 شعبان 1445 ،13 فوریه 2024، شماره 4410، صفحه


